לאחר שהורשע ובהתאם להסדר דיוני בין הצדדים שלא כלל הסכמות באשר לעונש, הופנה הנאשם לקבלת
בהן העבירות פירוט והורשע. הודה בו נוסף, אישום כתב לצרף הנאשם ביקש לעונש הטיעונים בשלב מבחן. תסקיר
זוג, לפי בן - - תקיפה הגורמת חבלה של ממש - ת"פ 50924-05-20: אישום ראשון הורשע הנאשם: בתיק העיקרי
העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים, העונשין), חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 382(ג) ו- 380 סעיפים

[נוסח חדש], תשכ"א-1961, יותר מ- 12 חודשים, לפי סעיף 10א לפקודת התעבורה נהיגה ללא רישיון, שפקע לפני
התנגדות למעצר, לפי סעיף 47 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969; אישום שני -
תקיפה סתם - בן זוג, לפי סעיפים 379 ו- 382(ב)(1) לחוק העונשין; אישום שלישי - תקיפה הגורמת חבלה של ממש -
בן זוג, לפי סעיפים 380 ו- 382(ג) לחוק העונשין; בכתב האישום המצורף - ת"פ 1958-09-19: תגרה, לפי סעיף 191

לחוק העונשין.

כתב אישום מתוקן - תיק עיקרי

1.

הנאשם ייפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, ואולם הנאשם לא יישא
רישיון לא נהיגה של עבירה שחרורו ממאסר ממועד שנים 3 בתוך יעבור אם אלא זה בעונש

נהיגה או נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ה אדר תשפ"א, 09 מרץ 2021, במעמד הצדדים.